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Pieczątka NIO - INICJAŁY OZDOBNE

Cena brutto 95,00 zł

Cena netto 77,24 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 5 dni

Producent Colop

Opis produktu

  

NIO INICJAŁY OZDOBNE to pieczątka, za pomocą której samodzielnie stworzysz wyjątkowe, personalizowane odbicie
wybranych przez Ciebie inicjałów. Piękno inicjałów podkreślone jest graficzną oprawą, dostępną w zestawie w postaci  trzech
ram o różnej stylistyce. Zestaw zawiera 52 litery, o wyjątkowym, eleganckim i ponadczasowym kroju, dzięki którym ułożysz
dowolną kombinację znaków. Całość tworzy ponadczasowe odbicie, które umieszczone na papeterii, zaproszeniu czy
prezencie podkreśli jego osobisty charakter oraz nada mu elegancji i wyrafinowania.

Pieczątka NIO INICJAŁY OZDOBNE sprawi, że Twoja koperta, zawieszka lub podziękowanie staną się wyjątkowe, a samo ich
tworzenie będzie przyjemnością. Stwórz własny ex libris - oznacz książki w ciekawy i elegancki sposób.

Użytkownik posiada możliwość wielokrotnej zmiany treści odbicia pieczątki.
Jeśli szukasz czegoś, co jest niebanalne, a zarazem dodaje elegancji–  ten zestaw jest dla Ciebie!

Zastosowanie

Pieczątka NIO INICJAŁY OZDOBNE znajdzie zastosowanie w tworzeniu i ozdabianiu: zaproszeń ślubnych, ex libris, kartek,
winietek, papierowych naklejek, ozdób, zawieszek na alkohol, albumów, księgi gości, numerów stolików i planów stołów,
kopert, podziękowań dla gości, serwetek, menu i wielu innych elementów.
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Zdjęcia pochodzą ze strony www.colop.pl i są własnością firmy Colop.

O Colop
Firma COLOP Polska Sp. z o. o. od 1990r. jest oficjalnym dystrybutorem produktów COLOP, HERI, HORRAY oraz
COLORIS. Posiada najdłuższe doświadczenie na rynku polskim w zakresie sprzedaży urządzeń laserowych, w tym: Universal
Laser Systems, Alltec oraz Eurolaser. Ofertę wyróżnia bardzo szeroka gama produktów stemplarskich - pieczątki, tusze,
długopisy z pieczątką, automatyczne numeratory, materiały do obróbki laserowej, a także innowacyjne urządzenia do
produkcji pieczątek. Najwyższa jakość produktów oraz profesjonalna obsługa Klientów została potwierdzona certyfikatami
jakości oraz licznymi, prestiżowymi nagrodami.
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